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Referat fra bestyrelsesmøde den. 30. maj 2024. 

Det eneste punkt på bestyrelsesmødet var indkaldelse til den ekstraordinære generalforsamling. 

Vores asfalt er i så dårlig stand flere steder, at vi har haft PEAB ude og komme med en status på de enkelte 

vænger. Vi har gennemgået listen fra PEAB og sammensat en prioriteret liste i forhold til de vænger der skal 

have asfalt først.  

Udfordringen er dog, at det er et overslag, det er ikke et faktisk tilbud, og priserne er uden kantstene som 

kommer ved siden af. Peter undersøger hvad det koster at få kantstene til vængerne, så vi kan få det lavet 

det ordentligt.  

Listen er lavet med baggrund i at der som udgangspunkt skal laves et par stykker ad gangen, for at vi sparer 

opstartsomkostningerne.  

Vi har lavet en del beregninger, og er kommet frem til, at en opkrævning på 5.000 kr. hvoraf 

kontingentstigningen skal gå til asfalt. Det betyder at vi kan opstarte projektet med de første vænger om 2-3 

år. Grundejerforeningen må ikke stifte gæld, og derfor kan vi ikke det.  

Vi har drøftet om alternativer i form af, om vi skal opkræve et større engangsbeløb, men har vurderet at en 

løbende kontingentstigning giver bedre mening. Vi har i mange år ikke haft nogen væsentlige 

kontingentstigninger og vi må bare erkende, at det kommer til at tage for mange år. 

Vi har snakket om hvorvidt det er muligt at indtjene likviditet på anden vis i form af, at vi kan udstykke nogle 

arealer.  

Vi undersøger med kommunen om grunden ved Blomsterhaven kan udstykkes. Der skulle tidligere have 

været en børnehave, det undersøger Peter.  

På generalforsamlingen blev der forespurgt til hvorfor vi ikke har afsat til grundskyld. Det har vi ikke, da vi 

ikke kender beløbet. Vi afventer stadig at finde ud af, om vores vænger bliver betragtet som fællesareal eller 

om det er en vendeplads som der står i vedtægterne.  

Vi forventer, at der kommer flere til den ekstraordinære generalforsamling, end de 5 der mødte op til vores 

ordinære generalforsamling. Vi opfordrer selvfølgelig alle til at komme til vores generalforsamling.  

 


